
 

     

 

 

 

 

 

firma Lučební závody a.s. Kolín, 
Pražská 54, 280 02 Kolín 

 

vystavuje tímto  
                                                                          

pro: Michal Nikodém 
 za firmu: Zlana.cz s.r.o., Na barikádách 771, 196 00 Praha 

 

osvědčení o absolvování školení  
 

ve věci  
 

1. Technická specifikace skladby a postup při aplikaci silikonových 
pásek LUKOTĚS při opravě dilatačních spár budov 

 
2. Nejčastější aplikační chyby v praxi, ukázky různých aplikací 

 
 
Školení bylo provedeno dne: 28. 2. 2020 v Lučebních závodech a.s. Kolín 
 
Školení provedla: Ing. Miroslava Jarešová 
 
 

Absolvováním tohoto školení výše uvedená osoba získává od výrobce silikonových pásek 
LUKOTĚS zvláštní způsobilost pro aplikaci výrobku LUKOTĚS při opravách a rekonstrukcích 

budov. Aktivní účast osoby s touto způsobilostí na přípravě a montáži pásek LUKOTĚS je jednou 
z podmínek pro možnost uplatnění nároků plynoucích ze záruk výrobce. Platnost tohoto 

osvědčení je 2 roky od data vystavení. 
 

 
 
 
 

…………………………………………………..……………… 
Ing. Miroslava Jarešová, pověřená osoba výrobce Lučební závody a.s. Kolín 

 


